
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Sport a fitness
                            
                        
	
                            
                            
                                Outdoorové vybavení
                            
                        
	Trekingové hole


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (450)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (95)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 800 Kč (60)

        
      

    

    
      
        
        
          800 - 1 000 Kč (40)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 1 200 Kč (52)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 1 200 Kč (203)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Leki (109)

        
      

    

    
      
        
        
          FIZAN (53)

        
      

    

    
      
        
        
          Black Diamond (25)

        
      

    

    
      
        
        
          FERRINO (23)

        
      

    

    
      
        
        
          SPOKEY (22)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          INSPORTLINE (16)

        
      

    

    
      
        
        
          SULOV (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Viking (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Vipole (14)

        
      

    

    
      
        
        
          BLIZZARD (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Gabel (12)

        
      

    

    
      
        
        
          NILS (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Haven (11)

        
      

    

    
      
        
        
          ACRA (9)

        
      

    

    
      
        
        
          PINGUIN (9)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMP (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Spartan (8)

        
      

    

    
      
        
        
          TSL (8)

        
      

    

    
      
        
        
          HUSKY (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Sedco (7)

        
      

    

    
      
        
        
          RUNTO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Silva (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Abbey Camp (4)

        
      

    

    
      
        
        
          LOAP (4)

        
      

    

    
      
        
        
          YATE (4)

        
      

    

    
      
        
        
          La Sportiva (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Merco (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HANNAH (2)

        
      

    

    
      
        
        
          KOMPERDELL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          NatureHike (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Regatta (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SCOTT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Warp (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WORKER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Artis (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ATOMIC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          AXON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MODOM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nitro (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NORTHFINDER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERSLIDE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rock Empire (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Schwarzwolf (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Trekmates (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Trespass (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Trekingové hole

					
						
	
	




					

					
						
															
									Říká se, že historie se opakuje ve spirále, a co bylo známé dříve, se musí objevit znovu, jen v kvalitě a podobě odpovídající dnešní kultuře a nárokům spotřebitele. Klasická poutní hůl se tak změnila v turistickou hůl a následně v trekingovou hůl. I ty nejlevnější trekingové hole jsou mimořádně lehké, pevné, skladné a výborně tvarované pro skvělé usazení v dlaních. Pro pohyb ve městě, v parku i výlety do přírody. Nordic walking je zdravý a prospěšný celému tělu. Nejlepší trekové hole vás podrží i v těžkém terénu a jsou vyrobeny ze super odolných materiálů. Předností nordic hole SPOKEY, LEKI a dalších, je také možnost upnutí na batoh.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: SPOKEY WIND]
				
				
				
					Lidovka
				
				SPOKEY WIND
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 544 Kč
				V 10 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 10 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Hole Leki Voyager Barva: šedá]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Hole Leki Voyager Barva: šedá
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 111 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Leki Black Series Carbon]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Leki Black Series Carbon
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 3 509 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: ACRA LTH130]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													ACRA LTH130
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Profesionální MOVIT® kettlebell činka o hmotnosti 4 kg. Jednoruční činky typu kettlebell jsou již několik let oblíbené nejen…
												

											

											
												
													Profesionální MOVIT® kettlebell činka o hmotnosti 4 kg. Jednoruční činky typu kettlebell jsou již několik let oblíbené nejen…
												

											

											
												od 296 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 296 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ACRA LTH130 Trekingové hole]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													ACRA LTH130 Trekingové hole
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 135 cm, hmotnost páru 580 g . Brother LTH130P jsou lehké trekingové…
												

											

											
												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 135 cm, hmotnost páru 580 g . Brother LTH130P jsou lehké trekingové…
												

											

											
												od 313 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 313 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nils TK 631]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Nils TK 631
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NILS EXTREME TK 631 TREKINGOVÉ HOLE Chůze s pomocí Trekkových holí je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně…
												

											

											
												
													NILS EXTREME TK 631 TREKINGOVÉ HOLE Chůze s pomocí Trekkových holí je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně…
												

											

											
												od 332 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 332 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Acra Trekingové hole]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Acra Trekingové hole
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Trekingové hole 3-dílné odlehčené, Al + 40% grafit, korkové rukojeti, rychloupínací mechanismus, odpružení hůlek - antishock,…
												

											

											
												
													Trekingové hole 3-dílné odlehčené, Al + 40% grafit, korkové rukojeti, rychloupínací mechanismus, odpružení hůlek - antishock,…
												

											

											
												od 469 Kč

												
															Ve 14 e-shopech
												

											

											
											od 469 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 14 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Acra Brother LTH130P modré]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Acra Brother LTH130P modré
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 135 cm, hmotnost páru 580 g . Brother LTH130P jsou lehké trekingové…
												

											

											
												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 135 cm, hmotnost páru 580 g . Brother LTH130P jsou lehké trekingové…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nils NW 607]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Nils NW 607
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Maximální délka hole (cm): 140 Složená hůl (cm): 86 Antishock: NE Hmotnost (g): 499 Barva: červená Provedení výrobku: červená…
												

											

											
												
													Maximální délka hole (cm): 140 Složená hůl (cm): 86 Antishock: NE Hmotnost (g): 499 Barva: červená Provedení výrobku: červená…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ACRA Trekingová hole s rychloupínáním 1 pár]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													ACRA Trekingová hole s rychloupínáním 1 pár
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Teleskopické hole 3-dílné - zpevněné ALU tubusy se 40% grafitu, odlehčené , 72 - 145 cm

Korkové rukojeti jsou lehké a příjemné…
												

											

											
												
													Teleskopické hole 3-dílné - zpevněné ALU tubusy se 40% grafitu, odlehčené , 72 - 145 cm

Korkové rukojeti jsou lehké a příjemné…
												

											

											
												od 311 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 311 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ACRA LTH133]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													ACRA LTH133
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Speciální lehké a dobře skladné trekingové hole s 5-dílným skládacím mechanismem jsou ideální pro náročnou turistiku. Hole mají…
												

											

											
												
													Speciální lehké a dobře skladné trekingové hole s 5-dílným skládacím mechanismem jsou ideální pro náročnou turistiku. Hole mají…
												

											

											
												od 149 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NILS EXTREME TK 696]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													NILS EXTREME TK 696
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nordic Walking/Treking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla. Při chůzi s…
												

											

											
												
													Nordic Walking/Treking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla. Při chůzi s…
												

											

											
												od 437 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 437 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NILS NW 106]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													NILS NW 106
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NILS EXTREME NW 106 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												
													NILS EXTREME NW 106 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												od 557 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 557 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nils NW 602]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Nils NW 602
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NILS EXTREME NW 602 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												
													NILS EXTREME NW 602 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												od 309 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 309 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey CARBON Trekingové hole karbonové 3-dílné, šedo-tyrkysové]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Spokey CARBON Trekingové hole karbonové 3-dílné, šedo-tyrkysové
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Trekingové 3-dílné hole Spokey Carbon pro všechna roční období!  Máte rádi přírodu, odpočíváte aktivně? Trekking je pro vás…
												

											

											
												
													 Trekingové 3-dílné hole Spokey Carbon pro všechna roční období!  Máte rádi přírodu, odpočíváte aktivně? Trekking je pro vás…
												

											

											
												od 1 089 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 089 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nils NW 802]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Nils NW 802
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla . Při chůzi s holemi…
												

											

											
												
													
Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla . Při chůzi s holemi…
												

											

											
												od 363 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 363 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SPOKEY WIND]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													SPOKEY WIND
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													HOLE NORDIC WALKING SPOKEY WIND; Hole Nordic Walking Wind jsou pro uživatele, kteří hledají hole s možností složení. KVALITA; Na…
												

											

											
												
													HOLE NORDIC WALKING SPOKEY WIND; Hole Nordic Walking Wind jsou pro uživatele, kteří hledají hole s možností složení. KVALITA; Na…
												

											

											
												od 544 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 544 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Scrod černá/oranžová Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Scrod černá/oranžová Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Skládací hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí…
												

											

											
												
													Skládací hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí…
												

											

											
												od 1 676 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 676 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Siris černá Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Siris černá Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole z uhlíkového vlákna vynikají lehkostí a pevností zároveň. Anatomicky tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s…
												

											

											
												
													Hole z uhlíkového vlákna vynikají lehkostí a pevností zároveň. Anatomicky tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s…
												

											

											
												od 2 671 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 2 671 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NILS EXTREME NW 603 NORDIC WALKING HOLE]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													NILS EXTREME NW 603 NORDIC WALKING HOLE
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NILS EXTREME NW 603 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												
													NILS EXTREME NW 603 NORDIC WALKING HOLE Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey MEADOW II]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Spokey MEADOW II
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
Jak začít s Nordic Walking? Nejlépe výběrem perfektních holí! Hole Nordic Walking SPOKEY MEADOW II jsou kombinací dobrého…
												

											

											
												
													
Jak začít s Nordic Walking? Nejlépe výběrem perfektních holí! Hole Nordic Walking SPOKEY MEADOW II jsou kombinací dobrého…
												

											

											
												od 412 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 412 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nils NW 607 Modré Nordic Walking hole]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Nils NW 607 Modré Nordic Walking hole
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NW 607 MODRÉ NORDIC WALKING HOLE NILS EXTREME Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												
													NW 607 MODRÉ NORDIC WALKING HOLE NILS EXTREME Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje…
												

											

											
												od 323 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 323 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NILS EXTREME NW 608]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													NILS EXTREME NW 608
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla . Při chůzi s holemi…
												

											

											
												
													Nordic Walking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla . Při chůzi s holemi…
												

											

											
												od 359 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 359 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leki Makalu Red/Black/Anthracite 110-145 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Leki Makalu Red/Black/Anthracite 110-145 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Na první pohled si můžete všimnout jednoduchého a povedeného designu. O co nejvíce komfortní chůzi se stará rukojeť Aergon Thermo…
												

											

											
												
													Na první pohled si můžete všimnout jednoduchého a povedeného designu. O co nejvíce komfortní chůzi se stará rukojeť Aergon Thermo…
												

											

											
												od 1 980 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 980 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey EKVILIBRO]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Spokey EKVILIBRO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													3-dílné trekkingové hole Spokey Ekvilibro jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou aktivně v přírodě.KVALITANa naše…
												

											

											
												
													3-dílné trekkingové hole Spokey Ekvilibro jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou aktivně v přírodě.KVALITANa naše…
												

											

											
												od 379 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 379 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Stork oranžová Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Stork oranžová Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												od 964 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 964 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leki Lite orange-denimblue-light anthracite 100-135cm]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Leki Lite orange-denimblue-light anthracite 100-135cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Robustní trojdílná hůl vyrobená z hliníku je vybavena novou anatomicky tvarovanou rukojetí EVOCON, která má zaoblenou opěrnou…
												

											

											
												
													Robustní trojdílná hůl vyrobená z hliníku je vybavena novou anatomicky tvarovanou rukojetí EVOCON, která má zaoblenou opěrnou…
												

											

											
												od 1 371 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 371 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey SKY RUN]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Spokey SKY RUN
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													4-dílné trekkingové hole Spokey SKY RUN s novým rozkládacím systémem jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou aktivně v…
												

											

											
												
													4-dílné trekkingové hole Spokey SKY RUN s novým rozkládacím systémem jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou aktivně v…
												

											

											
												od 1 119 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 119 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NILS NW-TK 19]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													NILS NW-TK 19
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
Nordic Walking / Trekking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla. Při chůzi…
												

											

											
												
													
Nordic Walking / Trekking je sport, který komplexně rozvíjí svalový systém a výrazně zlepšuje efektivitu našeho těla. Při chůzi…
												

											

											
												od 839 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 839 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Spurf zelená Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Spurf zelená Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												od 957 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 957 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Scaup červená Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Scaup červená Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												
													Hole hliníkové konstrukce vynikají lehkostí a pevností zároveň. Tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s pomocí Flip…
												

											

											
												od 911 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 911 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HUSKY Trekové hole Sones černá Velikost: onesize]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													HUSKY Trekové hole Sones černá Velikost: onesize
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole z uhlíkového vlákna vynikají lehkostí a pevností zároveň. Anatomicky tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s…
												

											

											
												
													Hole z uhlíkového vlákna vynikají lehkostí a pevností zároveň. Anatomicky tvarovaná rukojeť z EVA pěny ti padne do ruky a s…
												

											

											
												od 1 676 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 676 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey CARBON]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Spokey CARBON
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													  Trekingové 3-dílné hole Spokey Carbon pro všechna roční období!  Máte rádi přírodu, odpočíváte aktivně? Trekking je pro vás…
												

											

											
												
													  Trekingové 3-dílné hole Spokey Carbon pro všechna roční období!  Máte rádi přírodu, odpočíváte aktivně? Trekking je pro vás…
												

											

											
												od 1 277 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 277 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Spokey EKO FRIENDLY BASTONE]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Spokey EKO FRIENDLY BASTONE
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Trekingové hole Spokey BASTONE:

- jsou součásti naší řady EKO – vyrobeny z ekologických materiálů (bambus, korek), které lze…
												

											

											
												
													Trekingové hole Spokey BASTONE:

- jsou součásti naší řady EKO – vyrobeny z ekologických materiálů (bambus, korek), které lze…
												

											

											
												od 599 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ACRA LTH139]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													ACRA LTH139
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 145 cm, hmotnost páru 530 g .         Brother LTH139 jsou odlehčené…
												

											

											
												
													Hole trekingové, hliníkové, teleskopické, maximální délka 145 cm, hmotnost páru 530 g .         Brother LTH139 jsou odlehčené…
												

											

											
												od 607 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 607 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	8
	…
	12
	…
	15
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Trekingové hole Leki
	Trekingové hole FIZAN
	Trekingové hole Black Diamond
	Trekingové hole SULOV
	Trekingové hole FERRINO
	Trekingové hole SPOKEY
	Trekingové hole INSPORTLINE
	Trekingové hole Viking
	Trekingové hole Vipole
	Trekingové hole BLIZZARD
	Trekingové hole Gabel
	Trekingové hole NILS
	Trekingové hole Haven
	Trekingové hole ACRA


							

						

						
							
								
									Trekingové hole dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější trekingové hole
	Levné trekingové hole


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


